
แบบ สขร. ๑

ลําดับ วงเงินงบประมาณ รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับคัดเลือก เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของ
ที่ ที่จะซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป สัญญาหรือขอตกลง

ในการซื้อหรือจาง

๑ สอบราคาจางเหมาโครงการซอมแซมถนน ๑๙๐,๐๙๒.๐๐ ๑๙๐,๐๙๒.๐๐ สอบราคา หจก.บุญสรางสถาปตย หจก.เพชรศักดิ์วงศ การโยธา เปนผูมีคุณสมบัติเอกสาร สัญญาจาง 

หินคลุก สายเลียบคลองวัดประดู หมูที่ 4 190,092.00                       ๑๘๘,๘๕๕.๐๐ ถูกตองครบถวนและเสนอ เลขที่ 11/2558

ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา บจก.โรงเลื่อยจักรประสาร  - ประหยัดวงเงินงบประมาณได ราคาต่ําสุด วงเงินไมเกิน ลว. 26 พ.ค. 58

จังหวัดสมุทรสงคราม (รายละเอียดตามแบบ ๑๙๐,๕๐๐.๐๐ ๑,๒๓๗.๐๐ งบประมาณและราคากลาง

อบต.แพรกหนามแดง เลขที่ 008/2558) หจก.เพชรศักดิ์วงศ การโยธา เวนแตราคาท่ีเสนอมาต่ํา

กําหนดสงมอบงาน  15  วัน ๑๘๘,๘๕๕.๐๐ กวาราคากลาง 

(รายละเอียดตามประกาศและเอกสารสอบราคาจาง

เลขที่ 8/2558  ลงวันที่ 30 เมษายน 2558)

(เปดซองสอบราคาวันที่  18 พฤษภาคม 2558)

2 สอบราคาจางเหมาโครงการขยายผิวจราจร ๑๐๒,๐๐๐.๐๐ ๑๐๒,๐๐๐.๐๐ สอบราคา บจก.โรงเลื่อยจักรประสาร บจก.โรงเลื่อยจักรประสาร เปนผูมีคุณสมบัติเอกสาร สัญญาจาง 

ถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต ถนนสาย ๑๐๑,๐๐๐.๐๐ ๑๐๑,๐๐๐.๐๐ ถูกตองครบถวนและเสนอ เลขที่ 13/2558

สส.ถ.29-003 สายบานคลองคต - บาน หจก.โชคชัยรัตน การโยธา  - ประหยัดวงเงินงบประมาณได ราคาต่ําสุด วงเงินไมเกิน ลว. 29 พ.ค. 58

แพรกหนามแดง หมูที่ 4 ตําบลแพรกหนามแดง ๑๐๒,๕๐๐.๐๐ ๑,๐๐๐.๐๐ งบประมาณและราคากลาง

อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม กิจการรวมคาเจริญอารีย (1978) เวนแตราคาท่ีเสนอมาต่ํา

(รายละเอียดตามแบบ อบต.แพรกหนามแดง ๐.๐๐ กวาราคากลาง 

เลขที่ 009/2558) กําหนดสงมอบงาน  45  วัน

(รายละเอียดตามประกาศและเอกสารสอบราคาจาง

เลขที่ 9/2558  ลงวันที่ 30 เมษายน 2558)

(เปดซองสอบราคาวันที่  18 พฤษภาคม 2558)

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕8   ในรอบเดือน พฤษภาคม 2558

ขององคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา  จังหวัดสมุทรสงคราม

วันที่  8  มิถุนายน  2558

งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง วิธีซื้อ / จาง

D:\Backup/งานพสัดุ/สอบราคา/ประกาศ อบต./สรุปการจดัซื� อจดัจา้ง/1



แบบ สขร. ๑

ลําดับ วงเงินงบประมาณ รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับคัดเลือก เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของ
ที่ ที่จะซื้อหรือจาง และราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป สัญญาหรือขอตกลง

ในการซื้อหรือจาง

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕8   ในรอบเดือน พฤษภาคม 2558

ขององคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา  จังหวัดสมุทรสงคราม

วันที่  8  มิถุนายน  2558

งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง ราคากลาง วิธีซื้อ / จาง

3 สอบราคาจางเหมาโครงการปรับปรุงผิวจราจร ๑,๒๙๔,๐๐๐.๐๐ ๑,๒๘๔,๖๐๐.๐๐ สอบราคา หจก.บุญสรางสถาปตย บจก.โรงเลื่อยจักรประสาร เปนผูมีคุณสมบัติเอกสาร สัญญาจาง 

ถนนแอสฟลทติกคอนกรีต ถนนสาย สส.ถ. 1,284,600.00                    ๑,๒๘๓,๐๐๐.๐๐ ถูกตองครบถวนและเสนอ เลขที่ 12/2558

29-005 สายวัดเพชรรัตนราษฎรบํารุง บจก.โรงเลื่อยจักรประสาร  - ประหยัดวงเงินงบประมาณได ราคาต่ําสุด วงเงินไมเกิน ลว. 29 พ.ค. 58

หมูที่ 6 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา ๑,๒๘๓,๐๐๐.๐๐ ๑,๖๐๐.๐๐ งบประมาณและราคากลาง

จังหวัดสมุทรสงคราม (รายละเอียดตามแบบ หจก.โชคชัยรัตน การโยธา เวนแตราคาท่ีเสนอมาต่ํา

อบต.แพรกหนามแดง เลขที่ 011/2557 ๑,๒๘๔,๖๐๐.๐๐ กวาราคากลาง 

และแบบมาตรฐานสําหรับ อปท. เลขที่

ทถ-3-110 (1)) กําหนดสงมอบ 30 วัน

(รายละเอียดตามประกาศและเอกสารสอบราคาจาง

เลขที่ 7/2558  ลงวันที่ 30 เมษายน 2558)

(เปดซองสอบราคาวันที่  18 พฤษภาคม 2558)

(ลงชื่อ) ผูรายงาน

(นางสาวชิญารัถ  แกวพิกุล)

นักวิชาการพัสดุ

D:\Backup/งานพสัดุ/สอบราคา/ประกาศ อบต./สรุปการจดัซื� อจดัจา้ง/2




